
 

 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
Z/24/083626/391352 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23-04-2024;  

overwegende de wettelijke verplichtingen om beleid te hebben op het gebied van de Jeugdwet, de 

Wet maatschappelijke ondersteuning en de Participatiewet; 

gelet op artikel 147, tweede lid, van de Gemeentewet, alsmede de Wet maatschappelijke 

ondersteuning, de Jeugdwet, de Participatiewet; 

 

b e s l u i t: 
1. Het beleidsplan Sociaal Domein Wassenaar vast te stellen en daarmee akkoord te gaan met 

de geformuleerde missie, visie en uitgangspunten. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 4 juni 2024 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




